
Экз. №
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СМОЛЕНСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

ИМЕНИ К.С. КОНСТАНТИНОВОЙ»
(ОГБПОУ «Смоленский базовый медицинский колледж имени К.С. Константиновой»)

На основании Федерального закона от 31.07.2020 N 304-ФЗ "О внесении 
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по 
вопросам воспитания обучающихся"

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу в составе согласно Приложению.
2. Рабочей группе внести изменения:

-  в локальные нормативные акты до 30.06.2021 г.;
-  основные образовательные программы по всем специальностям подготовки

3. Момзиковой А.В. юрисконсульту, разработать форму уведомления для 
преподавателей и обучающихся (законных представителей) по информированию о 
внедрении рабочей программы воспитания до 18.06.2021 г.

4. Позднякову В.Ф., начальнику отдела кадров, внести соответствующие изменения в 
должностную инструкцию преподавателя и ознакомить под роспись 
преподавателей колледжа до 30.06.2021 г.

5. Шкода И.А., заместителю директора по учебной работе, обеспечить ознакомление 
с информацией о внедрении рабочей программы воспитания под роспись 
кураторами учебных групп обучающихся (законных представителей) до

ПР ИКАЗ
10 июня 2021 г. №  Ж У

г. Смоленск

О рабочей группе по вопросам 
воспитания обучающихся

до 01.09.2021 г.

30.06.2021г.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Ястребова

В дело №10-03 за 2021 г. 
Методист _



Приложение
К приказу ОГБПОУ «Смоленский 
базовый медицинский колледж 
имени К.С. Константиновой» 
от 10 июня 2021 г. №27

Состав рабочей группы 
по вопросам воспитания обучающихся

ШКОДА - заместитель директора по УР, руководитель рабочей
группы

Ирина Александровна 

Члены рабочей группы:

ЕГОРОВА 
Татьяна Михайловна

- и.о. заместителя директора по УПР

ПОЗДНЯКОВ 
Валерий Федорович

- начальник отдела кадров

МАСТЫКО 
Г алина Юрьевна

- заведующий сектором воспитательной работы

ГРИГОРЬЕВА 
Марина Вячеславна

- специалист по учебной работе

ЛЕНТИКОВА 
Наталья Валентиновна

- заведующий сектором воспитательной работы

ВОРОНИН 
Сергей Яковлевич

- специалист по трудоустройству студентов

МОМЗИКОВА
Анастасия
Владимировна

- юрисконсульт


